

Washomate ApS

Gl Strandvej 216
3050 Humlebæk

CVR-nr. 41551666

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 10. maj 2025

Lars Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Washomate ApS
GI Strandvej 216
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 41551666

Direktion

Lars Kristensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af møntvaskeri

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 19.920 mod DKK 51.972 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 95.952.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		29.936	70.973
Finansielle omkostninger	1	-4.398	-4.342
Resultat før skat		25.538	66.631
Skat af årets resultat	2	-5.618	-14.659
Årets resultat		19.920	51.972

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	19.920	51.972
Årets resultat	19.920	51.972

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.912	13.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	100.000
Andre tilgodehavender		79.950	79.950
Tilgodehavender		90.862	193.200
Likvide beholdninger		196.709	51.190
Omsætningsaktiver		287.571	244.390
Aktiver i alt		287.571	244.390

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		55.952	36.032
Egenkapital		95.952	76.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.599	133.962
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	5.618	14.659
Anden gæld		12.402	7.737
Kortfristede gældsforpligtelser		191.619	168.358
Gældsforpligtelser		191.619	168.358
Passiver i alt		287.571	244.390
Kontraktlige forpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	-15.940	24.060
Overført via resultatdisponeringen		51.972	51.972
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	36.032	76.032
Overført via resultatdisponeringen		19.920	19.920
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	55.952	95.952

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	4.398	4.342
I alt	<u>4.398</u>	<u>4.342</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	14.659	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-14.659			
Skat af årets resultat	5.618	0	5.618	14.659
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>5.618</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>5.618</u>	<u>14.659</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	5.618			
I alt	<u>5.618</u>	<u>0</u>		

3. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået en aftale, der indebærer en forpligtelse til at købe udstyr ved udløbet af leasingskontrakten. Forpligtelsen udgør	50.000
Der er indgået aftale om leasing af vaskeri. Leasingaftalerne udløber om 70 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	402.080
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>452.080</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Kristensen

Adm. direktør

Serienummer: *baac96b8-385c-4f32-99ca-d990c91563b0*

IP: *109.59.xxx.xxx*

2025-05-02 08:09:55 UTC



Lasse Sværke

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: *d5d9917d-7f8e-4cd6-882e-186910b44fd1*

IP: *93.165.xxx.xxx*

2025-05-11 07:51:54 UTC



Lars Kristensen

Dirigent

Serienummer: *baac96b8-385c-4f32-99ca-d990c91563b0*

IP: *188.176.xxx.xxx*

2025-05-11 08:09:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.